NET INTERNATIONAL CORP. Osaka District Office
5F., Imon Kawaramachi Bldg., 4-5-9, Chuo-ku, Osaka 541-0048, Japan
TEL 81-6-6221-0581 / FAX 81-6-6221-0591
EMAIL (for sales team) osaka-sales@net-international.co.jp

平成 29年 5月 吉日

お客様各位

事務所フロア移転のご案内

拝啓 陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度弊社では業務拡大に伴い、平成 29年 5 月 29 日より以下の通り

事務所フロアを 8階から 5階へ移転し、業務を行うことになりました。

 これを機に社員一同さらに努力してゆく所存ですので、何卒ご高承のうえ、一層の

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

＜新住所＞

〒541-0048

大阪府大阪市中央区瓦町４丁目５番９号井門瓦町ビル５階

TEL：06-6221-0581(変更なし) FAX：06-6221-0591(変更なし)

※平成 29年 5月 29 日より業務開始